別記第 1号様式

ワーケーション交通費補助事業交付申請書

  年  月  日

浦河町長 様

申請者

住所

代表者氏名

電話番号

  標記の事業について補助の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

  なお、申請者は、ワーケーション交通費補助事業交付要綱第４条の補助対象者に

該当し、かつ、同要綱第５条の要件を満たしていることを申し添えます。

記

１ 補助交付申請額              円

２ 添付書類

（１）実施計画書（別記第２号様式）

（２）レンタカーを借り上げたことがわかる資料

（３）その他町長が必要と認める書類